

**Michael Jensen Holding af 2016 ApS**  
Høgevej 5, 9440 Åbybro

CVR-nr. 37 40 53 29

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Jensen Holding af 2016 ApS Høgevej 5 9440 Åbybro
	CVR-nr.: 37 40 53 29 Stiftet: 28. januar 2016 Hjemsted: Aabybro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Østergade 12, 9440 Aabybro
<b>Kapitalinteresser</b>	NBK Holding ApS, Aabybro Boligbyg MP ApS, Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber og udlejning af fast ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.500 t.kr. mod 2.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.417</b>	<b>4.806</b>
1 Personaleomkostninger	-197.979	-15.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.845	-6.815
Indtægt af kapitalinteresse	33.689.734	2.189.407
Andre finansielle indtægter	1.476.025	16
Øvrige finansielle omkostninger	-5.122	-3.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.744.396</b>	<b>2.168.679</b>
2 Skat af årets resultat	-244.596	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.499.800</b>	<b>2.168.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.149.754	689.407
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	38.649.554	479.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.499.800</b>	<b>2.168.679</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.000.000	0

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.927.629	1.291.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.927.629</u>	<u>1.291.519</u>
4 Kapitalinteresse	84.488	4.219.754
5 Tilgodehavender hos kapitalinteressere	4.656.215	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.440.053	0
7 Andre tilgodehavender	2.533.322	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.714.078</u>	<u>4.219.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.641.707</u></b>	<b><u>5.511.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.913.174	0
Værdipapirer i alt	<u>17.913.174</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.980.587	1.200.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.893.761</u></b>	<b><u>1.200.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.535.468</u></b>	<b><u>6.711.607</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.149.754
Overført resultat		40.133.091	1.483.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>40.208.091</u></b>	<b><u>6.708.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		<u>51.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>51.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	2.000
Selskabsskat		244.596	0
Anden gæld		<u>11.781</u>	<u>1.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>276.377</u>	<u>3.316</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>327.377</u></b>	<b><u>3.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>40.535.468</u></b>	<b><u>6.711.607</u></b>

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	3.460.347	1.004.265	600.000	5.139.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	689.407	479.272	1.000.000	2.168.679
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	4.149.754	1.483.537	1.000.000	6.708.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-4.149.754	38.649.554	0	34.499.800
	<b>75.000</b>	<b>0</b>	<b>40.133.091</b>	<b>0</b>	<b>40.208.091</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	197.127	15.000
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u><b>197.979</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	244.596	0
	<u><b>244.596</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.298.334	0
Tilgang i årets løb	2.701.954	1.298.334
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>4.000.288</b></u>	<u><b>1.298.334</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.815	0
Årets afskrivninger	-65.844	-6.815
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-72.659</b></u>	<u><b>-6.815</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.927.629</b></u>	<u><b>1.291.519</b></u>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>95.000</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.149.754	3.460.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.689.734	2.189.407
Udbytte	-37.850.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-10.512</b>	<b>4.149.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>84.488</b>	<b>4.219.754</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NBK Holding ApS	Aabybro	50 %
Boligbyg MP ApS	Fjerritslev	50 %
	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	4.656.215	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.656.215</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.656.215</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	9.440.053	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.440.053</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.440.053</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	2.533.322	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.533.322</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.533.322</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	12.212.331	5.700.843
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	866.427	226.781
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for NBK Holding ApS mellemværende med banken. Herudover har selskabet kautioneret for Boligbyg MP ApS mellemværende med banken, begrænset til 11.500 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Jensen

Direktør

ID: d5f0b79f-e6fa-48a0-aec1-82f98df8fdd0

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:24:18

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:39:02

Underskrevet med MitID



## Michael Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Jensen

Dirigent

ID: d5f0b79f-e6fa-48a0-aec1-82f98df8fdd0

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:46:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f8f020SYQRT251902794

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).